HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ THIỆN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 163 /HĐND-TH Phú Thiện, ngày  07 tháng 12 năm 2023

V/v đề nghị xem xét giải quyết,

trả lời kiến nghị của cử tri

huyện Phú Thiện trươc Kỳ họp

thứ Mười sáu, HĐND huyện

khóa IV.

Kính gửi: Sở Giao thông - Vận tải tỉnh Gia Lai.

Ngày 09/10/2023, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện đã ban hành Kế

hoạch số 56/KH-HĐND về tổ chức Tiếp xúc cử tri trước và sau Kỳ họp thứ

Mười sáu, Hội đồng nhân dân huyện khóa IV; Trên cơ sở báo cáo tổng hợp của

các Tổ Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện và các địa phương trước Kỳ họp thứ

Mười sáu, Hội đồng nhân dân huyện khóa IV.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện đề nghị Quý đơn vị xem xét giải

quyết, trả lời các kiến nghị sau:

 1. Hệ thống mương thoát nước dọc Quốc lộ 25 đoạn qua thị trấn Phú

Thiện một số vị trí bị bể, hư hỏng. Đề nghị các cấp kiểm tra, sửa chữa khắc phục

kịp thời. (Cử tri thị trấn Phú Thiện, huyện Phú Thiện).

2. Đoạn đường Quốc lộ 25 (qua địa bàn thôn Thanh Thượng, xã Ayun Hạ)

sau khi được nâng cấp đến nay vẫn còn có vị trí vẫn chưa đổ đất lề đường gây

khó khăn cho việc đi lại của người dân và dễ xảy ra tai nạn giao thông. Đề nghị

cấp trên quan tâm giải quyết. (Cử tri xã Ayun Hạ, huyện Phú Thiện).

 Thường trực HĐND huyện đề nghị Quý đơn vị quan tâm, xem xét, trả lời

và chuyển đến Thường trực HĐND huyện Phú Thiện để thông tin đến cử tri./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ủy ban MTTQVN huyện;

- Các vị đại biểu HĐND huyện;

- Lãnh đạo VP HĐND-UBND huyện;

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, cvN.

.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Thị Hồng

		2023-12-07T10:38:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Ngô<ngonn.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-07T10:38:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Ngô<ngonn.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!